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Informações dos TG/TT/DT 

Turmas TG/TT/DT E-mail 
Representantes 

EE da turma 
Delegado(a) 

Subdelegado(a) 
Horário 

EE/Alunos 

Pré-A Luísa Martins 
maria.martins@ebi.cm-

crato.pt 

Joana Curinha 

(E.E. de João 

Maria) 
----- 

E.E. – 3ªs Feiras 

15h30-16h30 Ricardo Lemos 

(E.E. de Vicente 

Lemos) 
----- 

Pré-B Teresa Silva 
teresa.silva@ebi.cm-

crato.pt 

Rute Moreno (E.E. 
de Leonor 
Fernandes 

----- 
E.E. - 3ªs Feiras 
15h30-16h30 Ana Catarina 

Duarte (E.E. de 
Cláudia da Silva 

----- 

1º A 
Maria Helena 

Monteiro 
maria.monteiro@ebi.cm-

crato.pt 

Rita Cardoso (EE 
da aluna Maria 

Teresa Cardoso) 

Gonçalo Felizardo 
da Conceição 

 

Ana Mendes (EE 
do aluno Vicente 

Cardoso) 
 

Vicente Mendes 
Cardoso 

3ªs Feiras 
15h30-16h30 

 

1º B Ana Nabo ana.nabo@ebi.cm-crato.pt 

Sónia Santos(EE 

do aluno Gil 

Mourato) 

Gil dos Santos 
Mourato 

EE-2ª s . Feiras 
15.30-16.30 

Patrícia Carriço  
(EE do aluno Filipe 

Chorinca) 

Rosa Marques 
Duarte 
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2º A Leonor Freire 
maria.freire@ebi.cm-

crato.pt 
   

   

2º B 
Maria Helena 

Gargana 
maria.gargana@ebi.cm-

crato.pt 
Dorian Ventura José Maria Lopes 

EE-2ª s . Feiras 
15.30-16.30 

 

Filomena Freire Leonor Costa  

3º A Andreia Fernandes 
andreia.fernandes@ebi.cm-

crato.pt 

Ana Lúcia Rovisco 
Maia 

Matias Otoni 
EE - 3ªs feiras 
15:35-16:35 

Célia  
Maria Carrilho 

Félix dos Santos 
  

4º A Vera Duque 
vera.duque@ebi.cm-

crato.pt 

Maria Saramago 
(E.E. de João 

Brandão) 
Maria Mourato 

E.E. - 3ªs-feiras 
15:45-16:45 

Eduarda Pires 
(E.E. de Irene 
Mendonça) 

Irene Mendonça  

5º A Elisabete Cordas 
elisabete.cordas@ebi.cm-

crato.pt 
Sofia Oliveira Miguel Costa 

EE – 5feiras 
12h20-13h10 

Ana Cerejeira José Oliveira  

5º B Bruno Nogueira 
bruno.nogueira@ebi.cm-

crato.pt 

Ana Alves (mãe Davi 
Alves) 

Gabriela Dores 
2ªs feiras 

13h15 – 14h05 
Patrícia Costa (mãe 

Gonçalo Costa 
Davi Alves  

6º A Gregória Rosa 
gregoria.rosa@ebi.cm-

crato.pt 

Cláudia Sofia, mãe 
do aluno Afonso 

Véstea   
Sara Chambel 

4ª feira 
12h20-13h10 

Ana Clemente, mãe 
da aluna Raquel 

Neves 
Raquel Neves  
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6º B Anabela Sampaio 
anabela.sampaio@ebi.cm-

crato.pt 

Paula Pedro  Joana Gouveia 
E.E - 3ªs feiras: 

11h25m / 
12h.15m 

Maria Inês 
Gouveia 

Alice Pedro 
Alunos – 2ªs 

feiras 16h 

7º A Nuno Gama 
nuno.gama@ebi.cm-

crato.pt 

Joana Curinha 
(E.E. do Rodrigo 

Cardona) 
Alice Pereira 

E.E. - 2ªs-feiras: 
14h10min – 15 

horas 

Maria Helena 
Varela 

(E.E. da Leonor 
Saraiva 

Mariana Carrilho 

Alunos - 2ªs-
feiras: 

10h55min – 
11h25min 

7º B Márcia Simões 
marcia.simoes@ebi.cm-

crato.pt 

Eduarda Maria 
Subtil Pires 

José Pedro 
Marques 

EE - 3ª Feira das 
 15:05 – 15:55 

Rute Miriam 
Baptista Maurício 

Lopes 
Carolina Costa 

Alunos 3ª Feira 
das 

 13:40 – 14:00 

8º A Vítor Pereira 
vitor.pereira@ebi.cm-

crato.pt 

Patrícia João Marques 

Borrego Barroso 

Romão 
Rafael Francisco 

EE: 4.ª feira 
(10:30 – 11:20) 

Carlos Miguel dos 

Santos Diogo Sofia Diogo 
Alunos: 5.ª feira 
(14:10 – 15:00) 

8º B Vera Lacão vera.lacao@ebi.cm-crato.pt 
Florinda Raposo João Raposo 

EE: 5ª feira  
(15:05 – 15:55) 

Rita Cardoso Gabriel Santos 
Alunos: 3ª feira  
(14:10 – 15:00) 

9º A José Arraia 
jose.arraia@ebi.cm-

crato.pt 

Catarina 
Rodrigues 

Carlota Batista 
EE: 4ª feira  

(12:20 – 13:10) 

Ana Sofia Pereira 
Leitão 

Beatriz Lopes 
Alunos: 3ª feira  
(16:10 – 16:30) 
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O Coordenador dos Diretores de Turma 

 

____________________________ 

(Nuno Gama) 
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